

SERVICIO AUTONOMO DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO SANAA

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

No. **087-16**



Fecha: 31 de Mayo del 2016

CONTADO

Nombre del Proveedor: REDIMAC			Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN SANAA CENTRAL		
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	PEGAMENTO PARA P.V.C DURECO	GALON	2 ✓	L. 720.00	L. 1,440.00
2	CAMISA LISA DE 1/2 " PVC DURECO	C/U	150 ✓	L. 1.90	L. 285.00
3	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" P.V.C DURECO	C/U	200 ✓	L. 1.60	L. 320.00
4	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" P.V.C DURECO	C/U	150 ✓	L. 1.95	L. 292.50
5	TUBO DE 1/2" P.V.C DURECO	C/U	10 ✓	L. 36.00	L. 360.00
6	TUBO DE 3/4 P.V.C DURECO	C/U	5 ✓	L. 39.10	L. 195.50
7	TEE DE 1/2" P.V.C LISA DURECO	C/U	10 ✓	L. 3.25	L. 32.50
8	TEE DE 3/4" P.V.C CON ROSCA DURECO	C/U	8 ✓	L. 7.70	L. 61.60
ULTIMA LINEA					
NOTA: AL ENTREGAR LA FACTURA ADJUNTAR SOLVENCIA DE LA DEI Y PGR VIGENTES					
SUB-TOTAL					L. 2,987.10
15 % I.S.V.					L. 448.07
TOTAL					L. 3,435.17

DETALLE: COMPRA DE MATERIAL DE TRABAJO DE CAMPO PARA UTILIZARSE EN UNIDAD DE NUEVAS INSTALACIONES DEL DEPARTAMENTO DE COMERCIAL, SEGÚN SAC 021-2016

CANTIDAD: TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO LEMPIRAS CON 17 CENTAVOS

ELABORADO POR: JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS		APROBADO POR: GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO					
ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB C/A	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR

**RESUMEN EN ONCAE DE COMPRAS SANAA CENTRAL Y DIVISION METROPOLITANA
MES MAYO-2016**

PROCESOS EN ONCAE	PROCESOS ADJUDICADOS MES DE MAYO	PROCESOS PENDIENTES DE ADJUDICAR	PROCESOS ANULADOS Y FRACASADOS
40	17	23	0

No.	OCA MAYO	PROVEEDOR	DESCRIPCION	MONTO
1	10530	BERTECH	RELOJ MARCADOR	L. 9.744,00
2	005-16	SIDBSA	BOMBA SUMERGIBLE	L. 135.192,53
3	011-16	MCA	REPARACION FOTOCOPIADORA	L. 7.535,00
4	073-16	LA ARMERIA	MUNICIONES	L. 1.725,00
5	074-16	LARACH Y CIA.	CANDADOS Y CADENA	L. 1.783,00
6	075-16	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	BATERIA P/CARRO	L. 3.197,00
7	076-16	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	BATERIA P/CARRO	L. 19.182,00
8	077-16	AIRE FRIO	VARILLA DE PLATA	L. 99,02
9	078-16	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	BATERIA P/CARRO	L. 6.394,00
10	079-16	WOLOZNY	REFRIGERANTE	L. 1.380,00
11	080-16	WOLOZNY	COMPRESOS ROTATIVO	L. 4.646,28
12	081-16	DISTRIBUIDORA ESCOPER	BATERIA P/CARRO	L. 1.150,00
13	082-16	JETSTEREO	PROYECTOR MULTIMEDIA	L. 18.106,75
14	083-16	LARACH Y CIA	CEMENTO	L. 57.599,99
15	084-16	LLANTIER	ACEYTE HIDRAULICO	L. 16.821,05
16	085-16	MADERAS OLANCHO	TABLAS	L. 3.680,76
17	086-16	REDIMAC	CINTA METRICA	L. 1.907,85
18	087-16	REDIMAC	MATERIALES PVC	L. 3.435,17
19	088-16	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	FILTRO DE ACEYTE	L. 14.147,30
			TOTAL	L. 308.126,70

ELABORADO POR: FRANCY MELANY BARRIENTOS


LCDA. DULCE MARIA MURILLO B.
JEFE DEPTO. COMPRAS Y SUMINISTROS SANAA